[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	013
	г.

	№
	369

	пгт. Октябрьское

О награждении Почетной грамотой

Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 12.03.2013 № 9, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем Кологрива Сергея Аркадьевича - главу Октябрьского района.
2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2013 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением решение возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.
	Глава Октябрьского района

	С.А.Кологрив

	14.03.2013
	№
	369
	«Д-4 »

PAGE